sl REAR REPUBLIKASHQIPERISE
%ﬂ‘ BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.08.06.2023

Nr.égg/prot
!

MBI MIRATIMIN E MANDATEVE TE ANETAREVE TE KESHILLIT
BASHKIAK LIBRAZHD

Nr.59 dt.07.06.2023

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Pér Vetqgeverisjen Vendore”
neni 48 pika 6 shkronja a dhe neni 54 shkronja a. Té vendimit t&€ Kolegjit Zgjedhor me nr 608
daté 25.05.2023,Késhilli Bashkiak Librazhd pasi zgjodhi Komisionin ¢ Mandateve té pérbéré
nga 3(tre) anétar dhe pasi Komisioni hartoi raportin mbi miratimin e mandateve té Késhillit
Bashkiak Librazhd n¢ mbledhjen e tij té pare mbajtur mé date 07.06.2023;

VENDOSI:

1. Miratimin e mandateve pér anétarét e Késhillit Bashkiak Librazhd sipas listés mé poshté:

Bledi Ferit KOCI
Xhuljeta Ramadan BORICI
Veli Beqir TERZIU
Fatbardha Mustafa QATJA
Kastriot Hasan GURRA
Flutur ElImaz KOJKU
Mitat Elmaz BICAKU
Figirete Ali ALLIU
Dashnor Nazif HYSA

10. Silvana Nevrus HOXHA
11. Arben Kadri HOXHA

12. Arjana Veiz CEKREZI

13. Kujtim Shefqet ALBRAHIMI
14. Adelina Qani ALLA

15. Ndrigim Hasan DODA

16. Ilir Ismail KUKA

17. Avni Jakup MEMA

18. Habil Dilaver BICAKU

19. Bujar Hysen VRETO
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20. Zenel Servet BAHITI
21. Elidjona Pellumb BAHITI

2 Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

3Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér zbatimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KESHILLI
Elson MALLUTA
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TEAL>
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD Librazhd mé: 07.06.2023

RELACION

1.Vendimi numér 58 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika ¢ I ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date..Zgjedhja e Komisioneve te Mandateve,Keshilli Bashkiak e
miratoi até me te gjitha votat e t& pranishméve 21 vota pro.

2. Vendimi numér 59 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika ¢ 1I ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Miratimin e Mandateve,Keshilli Bashkiak e miratoi até me 21
vota pro.

3. Vendimi numér 60 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika ¢ III ne rendin e
dites te mbledhjes ne po te njejten date.,Zgjedhja e Kryetarit t&¢ Késhillit Bashkiak,Keshilli
Bashkiak e miratoi até me 18 vota pro dhe 3 apstenim.

4 Vendimi numér 61 date 07.06.2023 1 Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pikae IV ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Zgjedhja eZévendéskryetaréve t& Keshillit Bashkiak,Keshilli
Bashkiak e miratoi Silvana Hoxha me te gjitha votat pro 21,Xhuljeta Borigi 20 vota pro.

5.Vendimi numér 62 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pikae V ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Mbi zgjedhjen e Késhilltaréve gé do t& pérfaqésojne Késhillin
Bashkiak ne Késhin e Qarkut Elbasan,Keshilli Bashkiak e miratoi Fatbardha Qatja 18 vota pro
dhe 3 apstenim,Fiqgirete Alliu 17 vota pro dhe 4 apstenimKujtim Albrahimi 17 vota pro dhe 3
apstenim.

Sekretari I Keshillit

Elson MALLUT




